Inacolhua

Rango de fecha: semana 24-30 de octubre de 2022

Weekly



Resumen de visitas
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Lun, 24 oct Mar, 25 oct Mig, 26 oct Jue, 27 oct Wig, 28 oct Sdh, 29 oct Dom, 30 oct

Nombre Valor
Visitantes Unicos 970
Visitas 2.078
Acciones 7.019
Acciones maximas en una visita 72
Acciones por visita 3
Promedio de duracién de las visitas (en segundos) 00:04:05
Porcentaje de rebote 27 %
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Tipo de dispositivo

Tipo de dispositivo

0 Teléfono inteligente
() Escritorio

[J Tabléfono

(J Tableta

[>] Televisién

Desconocido

Visitas

1.343
538
146
43

Acciones

4.474
1.857
519
147
21

Acciones por
visita

= W W s~ bW

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:27
00:06:03
00:03:17
00:02:27
00:03:35

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

28 %
24 %
27 %
30 %
43 %
100 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Modelo del dispositivo

Modelo del dispositivo

Genérico Escritorio
Apple - iPhone

Huawei - Y9 Prime (2019)
Huawei - P30 Lite

Xiaomi - Redmi 9A

POCO - X3 Pro

Apple - Genérico Escritorio

Xiaomi - Redmi 9T
OPPO - Reno 5 Lite

Motorola - Moto G8 Power Lite

Motorola - one

OPPO - A53

Huawei - Y9 (2019)
Samsung - Galaxy All
Motorola - One Action
Samsung - Galaxy A32
Xiaomi - Redmi Note 10X
Samsung - Galaxy A03s
Samsung - Galaxy A51
OPPO - A95

Samsung - Galaxy Al2
ZTE - Blade V10
Motorola - Moto G9 Play
Otros

Visitas

509
99
59
56
49
32
29
27
25
24
24
24
22
20
19
19
19
18
18
17
17
17
15
920

Acciones

1.760
263
198
210
209
131
97
112
79
60
75
94
61
66
43
48
71
89
134
60
41
51
81
2.986

Acciones por
visita

w U W N BN R WNWWR,WWW WD PRDPDWW BN

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:06:09
00:03:01
00:03:11
00:04:03
00:05:10
00:01:56
00:04:06
00:04:26
00:02:03
00:02:08
00:02:58
00:06:57
00:02:06
00:03:02
00:07:58
00:02:10
00:03:37
00:01:51
00:04:53
00:08:10
00:02:48
00:02:49
00:07:03
00:03:10
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Porcentaje de
rebote

23 %
42 %
15 %
13 %
12 %
31 %
38 %
19 %
12 %
33 %
25 %
25 %
36 %
20 %
26 %
26 %
21 %
17 %
22 %
29 %
47 %
29 %
20 %
30 %

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN



Marca del dispositivo

Marca del dispositivo Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio

Desconocido 518 1.783 3 00:06:06 23 % 0 MXN
< Samsung 334 1.192 4 00:03:04 27 % 0 MXN
@ Motorola 292 949 3 00:04:01 30 % 0 MXN
Y2 Huawei 254 886 4 00:03:39 19 % 0 MXN
@ Xiaomi 211 726 3 00:03:31 27 % 0 MXN
&€ Apple 172 521 3 00:03:12 37 % 0 MXN
& OPPO 99 337 3 00:04:28 26 % 0 MXN
me ZTE 52 193 4 00:03:44 29 % 0 MXN

POCO 37 153 4 00:02:04 30 % 0 MXN
@ LG 35 103 3 00:03:48 34 % 0 MXN
Vivo 12 20 2 00:00:22 67 % 0 MXN

Realme 11 21 2 00:00:28 45 % 0 MXN
EEl Lenovo 10 24 2 00:00:35 40 % 0 MXN
@) Alcatel 7 14 2 00:00:20 29 % 0 MXN
[i] OnePlus 7 12 2 00:00:16 43 % 0 MXN

DISH 6 15 3 00:00:10 17 % 0 MXN
@ Nokia 5 8 2 00:00:07 60 % 0 MXN
@ TCL 4 14 4 00:04:54 0% 0 MXN
v~ UMIDIGI 4 9 2 00:00:10 50 % 0 MXN
W Wiko 3 5 2 00:00:30 33% 0 MXN
H Hisense 2 12 6 00:04:08 50 % 0 MXN
S Sony 2 21 11 00:05:57 0 % 0 MXN

Vontar 1 1 1 00:00:00 100 % 0 MXN
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Resolucion de pantalla

Resolucién Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
1366x768 297 1.000 3 00:05:06 21 % 0%
360x800 194 672 4 00:04:26 26 % 0 %
412x915 150 563 4 00:04:13 24 % 0%
360x780 137 455 3 00:02:51 23 % 0%
393x873 100 371 4 00:02:44 27 % 0 %
1920x1080 87 305 4 00:09:40 31% 0%
412x892 80 288 4 00:02:51 24 % 0%
385x854 65 228 4 00:02:21 28 % 0%
393x851 64 230 4 00:03:44 27 % 0%
360x760 60 190 3 00:03:01 30 % 0 %
360x640 58 188 3 00:02:02 40 % 0%
360x771 48 181 4 00:04:04 13 % 0 %
1440x900 38 136 4 00:05:39 24 % 0 %
375x667 37 130 4 00:04:27 24 % 0%
414x896 37 97 3 00:03:01 49 % 0%
1280x720 30 80 3 00:03:52 40 % 0%
1536x864 30 128 4 00:03:55 27 % 0 %
412x846 28 55 2 00:01:21 50 % 0 %
360x720 27 81 3 00:03:50 19 % 0%
412x869 24 69 3 00:02:06 25 % 0%
1600x900 23 82 4 00:10:11 22 % 0 %
375x812 22 56 3 00:01:43 32% 0 %
320x747 19 43 2 00:07:58 26 % 0 %
Otros 423 1.391 3 00:03:35 30 % 0%
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Visitas por hora local

Hora local - hora (inicio de la visita) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Porcentaje de
visita tiempo en el rebote conversién
sitio
0 42 121 3 00:01:33 31 % 0%
1 13 27 2 00:00:32 54 % 0%
2 1 1 1 00:00:00 100 % 0%
3 5 14 3 00:00:31 20 % 0%
4 8 15 2 00:00:36 50 % 0 %
5 20 46 2 00:01:49 40 % 0%
6 28 92 3 00:01:24 29 % 0%
7 60 171 3 00:01:50 40 % 0%
8 78 253 3 00:05:32 27 % 0%
9 107 349 3 00:04:44 29 % 0 %
10 118 418 4 00:04:40 32 % 0%
11 115 417 4 00:04:20 24 % 0 %
12 137 447 3 00:03:35 26 % 0 %
13 125 412 3 00:05:33 28 % 0%
14 128 460 4 00:05:59 29 % 0%
15 109 328 3 00:02:55 27 % 0%
16 137 453 3 00:04:17 26 % 0 %
17 142 500 4 00:04:31 19 % 0 %
18 134 520 4 00:05:03 23 % 0%
19 117 322 3 00:02:08 31 % 0%
20 117 413 4 00:04:54 21 % 0 %
21 141 481 3 00:03:30 21 % 0 %
22 103 440 4 00:04:06 26 % 0 %
23 93 319 3 00:03:27 33% 0%
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Visits per hour in the site's timezone

Site time — hour (start of visit) Visitas Acciones Acciones por Promedio de Porcentaje de Ingresos
visita tiempo en el rebote
sitio
0 47 143 3 00:02:25 28 % 0 MXN
1 16 31 2 00:00:34 56 % 0 MXN
2 3 6 2 00:00:06 33% 0 MXN
3 2 4 2 00:00:09 50 % 0 MXN
4 7 18 3 00:00:58 29 % 0 MXN
5 20 42 2 00:01:39 40 % 0 MXN
6 30 99 3 00:01:26 30 % 0 MXN
7 55 164 3 00:01:59 36 % 0 MXN
8 76 246 3 00:05:24 28 % 0 MXN
9 104 330 3 00:04:26 30 % 0 MXN
10 108 401 4 00:05:14 29 % 0 MXN
11 110 393 4 00:04:30 24 % 0 MXN
12 131 453 4 00:03:54 24 % 0 MXN
13 132 443 3 00:05:29 25 % 0 MXN
14 137 461 3 00:05:27 31 % 0 MXN
15 102 298 3 00:03:10 30 % 0 MXN
16 139 468 3 00:04:10 26 % 0 MXN
17 152 551 4 00:04:31 17 % 0 MXN
18 137 502 4 00:04:41 26 % 0 MXN
19 111 323 3 00:02:27 29 % 0 MXN
20 118 415 4 00:04:47 22 % 0 MXN
21 147 475 3 00:03:17 25 % 0 MXN
22 102 440 4 00:04:11 26 % 0 MXN
23 92 313 3 00:03:04 35 % 0 MXN
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Visitas por dia de la semana

Dia de la semana

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

Visitas

545
591
557
371
13

Acciones

1.781
1.997
1.922
1.275
42

Acciones por
visita

o N W W b~ W W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:04:16
00:04:16
00:03:41
00:04:12
00:01:19
00:00:07

00:00:00
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Porcentaje de
rebote

30 %
26 %
26 %
27 %
15 %
0%
0%

Porcentaje de
conversién

0 %
0%
0 %
0 %
0 %
0%
0 %



Acciones - Métricas principales

1.940
—Fagin

o070

]

Lun, 24 oct Mar, 25 oct Mig, 26 oct Jue, 27 oct Wig, 28 oct Sdb, 29 oct Dom, 30 oct
Nombre Valor
Paginas vistas 6.784
Vistas de paginas Unicas 4.380
Descargas 112
Descargas Unicas 100
Enlaces de salida 123
Enlaces externos Unicos 87
Busquedas 0
Palabras claves Unicas 0
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URLs de pagina
URL de la pagina

/site/login

/site/

/site/player

/site/login/false

/user/register

/site/player/ - Otros

/panel/

/

[site

/site/player/
/site/player/36266?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/user-profile-page.html
/site/player/38530?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/38471?token=ey)0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/38651?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLC]hbGciOi]lUz
/site/player/39330?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/39355?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/18380?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/203867?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/22040?token=ey)0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/23818?token=ey]0eXAiOi]JKV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/26423?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/26878?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
Otros

Paginas vistas

2.647
2.037
1.221
300
180
52

74

61

13
19

9

=
w

N N A N N W W W W & O

124

\!istas de péaginas
Unicas
1.722
1.278
822
130
123
46

43

41

13

=
o

N N N N N N W W W »d 00 00

105

Tiempo promedio
en la pagina

00:00:48
00:01:12
00:01:52
00:00:42
00:03:06
00:01:17
00:03:25
00:01:36
00:00:02
00:03:12
00:01:50
00:00:19
00:00:00
00:03:22
00:04:07
00:00:49
00:00:00
00:00:03
00:00:00
00:00:00
00:00:24
00:00:44
00:02:28
00:01:36
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Porcentaje de
rebote

23 %
18 %
29 %
45 %
30 %
85 %
55 %
28 %
9 %
33%
88 %
33 %
100 %
25 %
50 %
50 %
100 %
50 %
100 %
100 %
0%
50 %
50 %
67 %

Porcentaje de
salida

38 %
33 %
86 %
28 %
37 %
100 %
88 %
32 %
8 %
10 %
100 %
13 %
100 %
75 %
67 %
67 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
50 %
100 %
70 %


https://online.inacolhua.com.mx/site/login
https://online.inacolhua.com.mx/site/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/player
https://online.inacolhua.com.mx/site/login/false
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/panel/index
https://online.inacolhua.com.mx/
https://online.inacolhua.com.mx/site
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/36266?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..IMg9QaRs8peNH7-rJXcdFB3duzkIEkH_vILPjvVrKJI
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/user-profile-page.html
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38530?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..O47Teg5LZIO8T1tMrGrbvTVkdXQgkw1-D_fo55fymyk
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38471?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..LQmML4tZj6G2PJ3wd3uUSVTTai75ruL7HvtUWPsmu9g
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38651?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..F_bop_mWy9jG7V3LkgHySpoAcFLU-IioCjAAHUf5meo
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/39330?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..qBGCk6ej4KQmValkpZiVgep6NZAGm3BWLBKF8xnVU3g
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/39355?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..xfbUwBks--DgqMUM2rbmTMrypaCK_OlgwCcfbM1gGDA
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/18380?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..1iG0nJ7QigBC87Nnl0aKxMoHXFXTDnMk2Kx2Ippl9g8
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/20386?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..cSm1jEkgIFU0kSdd49AZ0-82cOG4AjO2Q85lfOAwYeM
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/22040?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..EcpGjkeCsIo7uN5YUMOgxg1U6CIJ07UmJPAbfqll2fw
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/23818?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..L6FQCULfEGGDfQocxZyjO0jdJE9yp3V1DpqRFn4JPEk
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26423?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..FZRY7Zc1movfGnRpdqDSzpfqolvojc6X_TQodI9cGaw
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26878?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..u8gxn6I0cUBZpHKNe1R6WYOVDJG3SW2tnppHK0mxtaM
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26878?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..u8gxn6I0cUBZpHKNe1R6WYOVDJG3SW2tnppHK0mxtaM

Paginas de salida

URL de la Pagina de salida

/site/login

[site/

/site/player

/site/login/false

/user/register

/site/player/ - Otros

/panel/

/

/site

/site/player/
/site/player/36266?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/user-profile-page.html
/site/player/38530?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi]lUz
/site/player/384717token=ey]0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/38651?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/39330?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/39355?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi]lUz
/site/player/183807token=ey]0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOijlUz
/site/player/203867?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/22040?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOi)lUz
/site/player/23818?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOijluz
/site/player/26423?token=ey]0eXAiOi]KV1QiLCJhbGciOijluz
/site/player/26878?token=ey]0eXAiOi]KV1QIiLCJhbGciOi)lUz
Otros

Salidas

659
417
706
36
45
46
38

N P N N N N W N N W O P 00 B P -
w

~
w

Vistas de paginas Unicas
1.722

1.278

822

130

123

46

43

41

13

=
o

N N N N N N W W W dp OO 0O 0

105
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Porcentaje de salida
38 %
33%
86 %
28 %
37 %
100 %
88 %
32%
8 %
10 %
100 %
13 %
100 %
75 %
67 %
67 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
50 %
100 %
70 %


https://online.inacolhua.com.mx/site/login
https://online.inacolhua.com.mx/site/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/player
https://online.inacolhua.com.mx/site/login/false
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/user/register
https://online.inacolhua.com.mx/panel/index
https://online.inacolhua.com.mx/
https://online.inacolhua.com.mx/site
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/36266?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..IMg9QaRs8peNH7-rJXcdFB3duzkIEkH_vILPjvVrKJI
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/user-profile-page.html
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38530?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..O47Teg5LZIO8T1tMrGrbvTVkdXQgkw1-D_fo55fymyk
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38471?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..LQmML4tZj6G2PJ3wd3uUSVTTai75ruL7HvtUWPsmu9g
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38651?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..F_bop_mWy9jG7V3LkgHySpoAcFLU-IioCjAAHUf5meo
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/39330?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..qBGCk6ej4KQmValkpZiVgep6NZAGm3BWLBKF8xnVU3g
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/39355?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..xfbUwBks--DgqMUM2rbmTMrypaCK_OlgwCcfbM1gGDA
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/18380?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..1iG0nJ7QigBC87Nnl0aKxMoHXFXTDnMk2Kx2Ippl9g8
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/20386?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..cSm1jEkgIFU0kSdd49AZ0-82cOG4AjO2Q85lfOAwYeM
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/22040?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..EcpGjkeCsIo7uN5YUMOgxg1U6CIJ07UmJPAbfqll2fw
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/23818?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..L6FQCULfEGGDfQocxZyjO0jdJE9yp3V1DpqRFn4JPEk
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26423?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..FZRY7Zc1movfGnRpdqDSzpfqolvojc6X_TQodI9cGaw
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26878?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..u8gxn6I0cUBZpHKNe1R6WYOVDJG3SW2tnppHK0mxtaM
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/26878?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..u8gxn6I0cUBZpHKNe1R6WYOVDJG3SW2tnppHK0mxtaM

Compendio de referencias

40
—Visitantes de Motores de Blsqueda
™~
20
0
Lun, 24 oct Mar, 25 oct Mig, 26 oct
Nombre

Visitantes de Motores de Blsqueda
Visitantes de Redes Sociales

Visitantes de Entrada Directa

Visitantes de Sitios de Internet

Visitantes de Campafas

Motores de blusqueda distintos

Redes sociales distintas

Palabras clave distintas

Paginas de internet distintas

Campanfas distintas

Porcentaje de Visitantes de Entrada Directa
Porcentaje de Visitantes de Motores de Busqueda
Porcentaje de Visitantes de Campanas
Porcentaje de Visitantes de Redes Sociales

Porcentaje de Visitantes de Sitios de Internet

Jue, 27 oct YWie, 28 oct Sab, 29 oct

Valor
92
442
1.406
138

o w ~H » b~ O

68 %
4 %
0%
21 %
7 %
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Dom, 30 oct



Tipo de canal

Tipo de canal

Entrada directa
Redes sociales
Sitios de internet

Motores de busqueda

Todos los canales

Referencia

) Facebook
inacolhua.com.mx

Palabra clave no esta definido
l.wl.co

search-dra.dt.dbankcloud.com

Visitas

1.406
442
138
92

Visitas

442
136
92

Acciones

4.816
1.387
377
439

Acciones

1.387
360
439

16

Acciones por
visita

u w w w

Acciones por
visita

= U W W

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:04:25
00:02:52
00:03:57

00:04:55

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:52
00:03:46
00:04:55
00:00:00

00:33:10
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Porcentaje de
rebote

28 %
15 %
61 %
18 %

Porcentaje de
rebote

15 %
61 %
18 %
100 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversion

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %


facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com

Palabras claves

Palabra clave

G - Google
e - Baidu
I> -Bing

- Yahoo!

Motores de busqueda

Motor de busqueda

{5 Google - Palabra clave no esta definido
'éb.' Baidu - Palabra clave no esté definido
b Bing - Palabra clave no estd definido

Yahoo! - Palabra clave no esta definido

Visitas

78
11

Visitas

78
11

Acciones

420
11

Acciones

420
11

Acciones por
visita

w w = u

Acciones por
visita

w W = U

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:05:47
00:00:00
00:00:24

00:00:18

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:05:47
00:00:00
00:00:24

00:00:18
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Porcentaje de
rebote

8 %
100 %
0%
0%

Porcentaje de
rebote

8 %
100 %
0 %
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Sitios de internet

Sitio de internet

inacolhua.com.mx/index

inacolhua.com.mx/site/index
inacolhua.com.mx/site/player/23818?token=eyJ0eXAiOi]KV1
inacolhua.com.mx/site/player/35337?token=ey]0eXAiOiJKV1
inacolhua.com.mx/site/player/383537token=ey]0eXAiOi]KV1
inacolhua.com.mx/site/player/38684?token=ey]0eXAiOiJKV1
inacolhua.com.mx/site/player/39414?token=ey]0eXAiOiJKV1
l.wl.co/index

search-dra.dt.dbankcloud.com/index

Redes sociales

Red social

€) Facebook - http://m.facebook.com/

@) Facebook - https://I.facebook.com/

) Facebook - http://m.facebook.com

) Facebook - https://online.inacolhua.com.mx/site/login
) Facebook -

Visitas

130

L = T = T = T S RS

Visitas

386
51

2

Acciones

338

R N U W W NN

Acciones

1.148
226

Acciones por
visita

N U1 W W NN W

[
(9]

Acciones por
visita

w w w s~ w

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:03:44
00:16:58
00:00:48
00:07:05
00:01:22
00:00:37
00:01:03
00:00:00
00:33:10

Promedio de
tiempo en el
sitio
00:02:52
00:02:42
00:00:48
00:00:05

00:24:15
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Porcentaje de
rebote

64 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
100 %
0%

Porcentaje de
rebote

17 %
6 %
0%
0%
0%

Ingresos

0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN

Porcentaje de
conversién

0 %
0 %
0 %
0%
0 %


https://inacolhua.com.mx/
https://online.inacolhua.com.mx/site/index
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/23818?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..L6FQCULfEGGDfQocxZyjO0jdJE9yp3V1DpqRFn4JPEk
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/35337?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..XiN60v3t2TM8cN6OcGBcAUGbbkmPIr2fVHccJAry7QM
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38353?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..Y3MfcUY3pI4zfC1EIlwZmzkCyk4_4_Aixkl-HFq_POo
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/38684?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..D4j3UCag3Qsvp4Oyq_g6u7YlQUaToPWPhdXpFTshN8k
https://online.inacolhua.com.mx/site/player/39414?token=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9..NLXnWnyiFAYAVyFUWmRQMO9x20HIxKyfMBSbgpOg6c0
https://l.wl.co/
https://search-dra.dt.dbankcloud.com/
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
facebook.com
http://www.tcpdf.org
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